medio pportio p̄mi ad vltimū p̄ponit ex p̄p̄tioē
 p̄mi ad scōz et 2^a ad 3^m p̄ponit et pportio in tpata
 ex p̄p̄tioē sui calidi ad calidū frigidē tm̄ et calidi
 frigidē tm̄ ad humidū tpatū. **Cū** ḡ tāta sit ppor
 tio tpate caliditatis ad caliditate frigidē tm̄ q̄ta hu
 miditatis humide tm̄ ad humiditatem tēpata seq̄r q̄
 ambabus istis dēptis a p̄p̄tioē q̄ ē i tpata rema
 nebit p̄cipue equalis pportio p̄ coēm p̄ceptionē s̄
 ab equalibus equalia demas et cetera. et s̄tm̄ demō
 straret q̄ in calida tm̄ lapsibus eā p̄portionalib⁹
 nō ē minor pportio in sicca tm̄ s̄ ē p̄cipue equa
 lis. **Error** at ē in p̄p̄tioē illoz ordinū q̄ sup̄pōit
 q̄ lapsus ad calidū addita quarta pte totius lati
 tudinis caliditatis tēpate ē tātus p̄portionalit̄ quā
 tus lapsus ad siccnm̄ dempta quarta parte tem
 pate humiditatis q̄ ē impossibile. nā dēpta quarta
 pte ab aliquo minorat p̄ sex q̄ 3^m. **Addita** at 4^a p/
 te maiorat ad sex q̄ quartā vt s̄. 4. veniāt ad tres
 fit in sex q̄ 3^m minus et si ad qnq̄ fit in sex q̄ 4^m mai⁹
Sz ille subtilissimus doctor vnus p̄siderate dixit
 rat. **4.** p̄ pōnez arguit p̄bādo q̄ nō oz q̄ illa cor
 pora in q̄bus velocius sit resolutio alijs p̄ibus citi
 us incurrāt famē. **Sit.** n. s̄tm̄ ex p̄plone nāl̄i sangui
 neus p̄ualescēs ab egritudine vel s̄botomat⁹ vt
 ex alia cā debilitatus stātē tñ in eo calore intēsiōri
 q̄ in plone s̄catico q̄ hēt vt possibile ē nūc digestiaz
 stōi et attractiaz venaz p̄cipue eā forte cū digestiua
 et attractiua plonis. nā cū sāguineus hēt has vir
 tutes formozes s̄catico: p̄ esse possibile q̄ veniant
 ad equalitatē p̄ minoratiōnē illaz virtutū in sorte
Et tūc ponamus q̄ fortes et plō nūc p⁹ sint cibati
 cibus equalibus et p̄cipue eā resistētibus digestiōi
 et patet eque cito euacuabitur stomachus sortis a
 chilo sicut stomachus platonis. ergo cum post va
 cuitatem ita attraherent vene plonis sicut sortē vt
 ponit calius stō eā sensibili p̄z q̄ precise eque cito
 cadunt in famē cum eā cito s̄iāt attractiōēs vena
 rū a stō vacuo a re p̄hibēte famē et alia pta ad hec
 pertinētia et tñ veloci⁹ fiet resolutio in sorte cū ca
 lor sit intēsiōr et humidū aprius resolutiōi vt p̄z.
Itē positio nō saluat ordinē positū a gal. 8^o tera
 pēticē ca^o 8^o. **Nā** iste videt̄ ordo gal. in difficultate
 toleratiē et facilitate casus in febrē ex fame. **P̄ri**
 ma ē p̄plexio calida et sicca. 2^a calida et humida.
 3^a calida tm̄. 4^a sicca tm̄. 5^a tēperata. 6^a frigida et
 sicca. 7^a frigida tātū. octaua humida tātū. nona et
 vltima frigida et humida. quē ordinē si saluat hec
 positio nec lapsibus equalibus nec lapsib⁹ ppor
 tionalibus existentibus vt patet. **Quantum** ad scōm
 alias determinando questionem ad hunc sensum
 querunt que complexio merito casus in famē pro
 pter resolutiōnē humidū vi p̄portionis calidi ad
 humidum consequentem virtutes et qualitatuz ma
 nifestarum quibus calidum agit et humidum resi
 stit dixi hunc esse ordinem facilitatis tollerantie ie
 iunij alijs paribus q̄ frigida tantum. et frigida et
 humida et frigida et sicca inter se equalit̄ sūt tolle
 rātes maxime res̄ aliaz. 2^o loco sunt temperata
 sicca tm̄ et humida tm̄ q̄ inter se equaliter sūt tolle